התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪.

7. ערבות צד ג' של כל אחד מהמפקחים על סך 15,000 ₪.

8. המשיב פסול מלנ ג ד לתום ההליכים.

לצורך קיום התנאים , יאפשר שב"ס למשיב 5 שיחות טלפון עוד היום.

המשיב רשאי להשתחרר בפני קצין משטרה או שב"ס.

לא יעמוד המשיב בתנאים יובא בפני שופט תורן תוך 48 שעות.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ה, 03/05/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

השעה כעת 12:05 אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד השעה 15:00 על מנת לאפשר למבקשת לשקול החלטתה
להגיש ערר.

במידה ועד אז תודיע המבקשת לבית המשפט ובמקביל לסניגור עו"ד אשרף חסן בטל' 0506300653 על כוונת להגיש
ערר כי אז החלטת השחרור תעוכב ב - 24 שעות.